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 W dzisiejszą niedzielę obchodzimy VIII Światowy Dzień Ubogich pod hasłem „Modlitwa ubogiego dociera do Boga”. Taca przeznaczona

jest dzisiaj na ubogich. Bóg zapłać za ofiary.

Bardzo dziękuję za zaangażowanie i udział w Narodowym Święcie Niepodległości w dniu 11 listopada. Szczególne podziękowania należą

dzieciom ze szkół podstawowych w Ciechocinie i w Świętosławiu oraz dyrekcjom tych szkół, druhom strażakom z OSP z terenu naszej

gminy, radnym i pocztom sztandarowym. Na Cmentarzu parafialnym w Ciechocinie pobłogosławiliśmy odnowiony Grób Nieznanego

Żołnierza. Cieszę się z takich uroczystości patriotycznych i religijnych, zachęcam do udziału w nich.

 W tym tygodniu mija pierwsza rocznica Nawiedzenia obrazu Matki Bożej

We czwartek, 21 listopada będziemy w naszym Dekanacie Lubickim dziękować Bogu za Nawiedzenie Matki Bożej Częstochowskiej w

naszych Parafiach i rodzinach.

W Parafii Lubicz Górny o godz. 19.30 – Nabożeństwo Różańcowe,

a o godz. 20.00 – Msza święta dziękczynna za peregrynację.

O godz. 21.00 – Apel Jasnogórski. Zachęcam do dziękczynienia.

 

W piątek, 22 listopada w liturgii Kościoła będziemy obchodzić wspomnienie św. Cecylii, patronki śpiewu kościelnego. Z tej okazji i z

powodu odnowienia naszych organów muzycznych będzie KONCERT ORGANOWY. Najpierw Msza święta o godz. 16.00, a następnie

panowie organiści, którzy odnowili i nastroili nasze organy oraz artyści z Torunia przedstawią ich piękne brzmienie przy utworach

klasycznych i sakralnych. Koncert rozpocznie się o godz. 16.30. ZAPRASZAMY!

Przy tej okazji dziękuje - panu organiście Wiesławowi i naszej scholce parafialnej prowadzonej pod kierunkiem rodziny Dankowskich - za

animowanie liturgii Meszy świętej muzyką, śpiewem i grą. Niech św. Cecylia wyprasza u Pana Boga potrzebne łaski i natchnienia w dalszej

posłudze. Bóg zapłać!

 

23 listopada, w sobotę o godzinie 15.00 w świetlicy OSP w Nowej Wsi będzie spotkanie organizacyjne Stowarzyszenia Emerytów i 

Rencistów "Nadzieja". To Stowarzyszenie funkcjonowało w naszej gminie w poprzednich latach, później zabrakło impetu, ale seniorzy

znów złapali wiatr w żagle i dzięki odrobinie pomocy społeczników, wznawiają działalność. W planach są spotkania na miejscu, ale też

wspólne wyjazdy, na przykład do kina, teatru, czy w inne ciekawe miejsca. Gorąco zachęcam SENIORÓW zarówno tych, którzy działali

wcześniej, jak również osoby nie zrzeszone, które chciałyby spędzać razem czas. 
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 W przyszłym tygodniu, 27 listopada, w środę jest organizowany wyjazd do kina Cinema City do Torunia na piękny film biograficzny o 

Simonie Kossak, córce malarza Jerzego Kossaka i wnuczki Wojciecha Kossaka. Wyjazd jest planowany na godz. 15.00 sprzed Urzędu Gminy

Ciechocin, koszt 45 zł od osoby (przejazd + bilet do kina). Wszelkie informacje w gablocie lub pod nr tel. 691676803.

 Dziękuje za zbiórkę elektrośmieci. Pozyskane środki będą przeznaczone na misje.

  Polecam lekturę prasy katolickiej Tygodnik „Idziemy” wraz z „Ładem Bożym”. W zakrystii są do nabycia kalendarze katolickie na rok 2025.

Na najbliższy tydzień przyjmijmy Boże błogosławieństwo. 

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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